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منهای فوتبالورزش بانوان

این جوان تنهاست!این جوان تنهاست!
 درباره ناکامی آزادکار مشهدی وزن 57کیلوگرم تیم ملی کشتی

در کسب سهمیه المپیک پاریس

آزاد قزاقستان،  کشتی  روز رقابت های  آخرین  در 
تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در سه وزن نماینده 
74کیلوگرم و  داشت و در پایان یونس امامی در 
امیرعلی آذرپیرا در 97کیلوگرم موفق شدند دو سهمیه 
دیگر برای تیم ملی کشتی آزاد کشورمان برای حضور 
در المپیک پاریس کسب کنند تا درمجموع تعداد 

سهمیه های کشتی کشورمان به عدد پنج برسد.

امامی در راه المپیک 	

درحالی که صبح دیروز کشتی گیر جوان کشورمان در 
وزن 57کیلوگرم از دور رقابت های گزینشی المپیک 
حذف شد، یونس امامی در وزن 74کیلوگرم با قدرت 
تا نیمه نهایی پیش رفت. دارنده مدال برنز جهان که 
با صعود به فینال می توانست هم سهمیه المپیک را 
برای ایران در این وزن کسب کند و هم حضور خود را در 
المپیک پاریس تا حدودی قطعی کند، در نیمه نهایی 
به مصاف نورکجا کایپانوف، دارنده مدال نقره جهان 
از قزاقستان رفت. به نظر می رسید یونس امامی مبارزه 
سختی در پیش داشته باشد، اما او با اعتمادبه نفس 
روی تشک رفت و برابر حریفی که چندبار سابقه مبارزه 
با او را داشت، خیره کننده ظاهر شد. یونس امامی در 
وقت اول با فنون مختلف سه بار به پشت حریفش 
ک یونس  رفت و 6بر0 زمان اول را به پایان رساند. کولا
در وقت دوم هم ادامه داشت و او با یک بار بیرون بردن 
ک کردن کشتی گیر قزاقستانی  پای حریف و در ادامه خا
، کشتی را 11بر0 کرد و خیلی زود به  و اجرای یک بارانداز
این ماجرا پایان داد. بدین ترتیب یونس امامی سهمیه 
چهارم را برای کشتی آزاد ایران در وزن 74کیلوگرم 
کرد و خودش هم با توجه به نتایج رقیبش  کسب 

در مسابقات آسیایی، صاحب دوبنده این وزن در 
المپیک 2024پاریس شد.

آذر پیرا، ملی پوش 97کیلوگرم ایران در پاریس 	

وزن 97کیلوگرم هم که در ماه های گذشته به یکی 
از وزن های پربحث برای کشتی آزاد ایران تبدیل 
شده بود، سرانجام ملی پوش خود را برای المپیک 
از  پس  که  آذرپیرا  امیرعلی  شناخت.  2024پاریس 
قهرمانی در مسابقات قهرمانی کشور در تورنمنت 
شکست  با  شد  موفق  و  درخشید  خوش  کرواسی 
کایل اسنایدر نام خود را بر سر زبان ها بیندازد، نفر 
گزینشی  اعزامی ایران در 97کیلوگرم به مسابقات 
المپیک در قاره آسیا بود. آذرپیرا پس از استراحت 
در دور نخست، رقابت دشواری تا فینال نداشت و 
در فینال برابر حریف مغولستانی اش ایستاد؛ حریفی 
که با قدرت بدنی زیاد سعی در آرام نگه داشتن کشتی 
داشت. با این حال، در وقت اول آذرپیرا روی یک 
اخطار به حریف یک امتیاز گرفت و در زمان دوم وقتی 
داوران به کشتی گیر ایرانی اخطار دادند، آذرپیرا موتور 
ک کردن حریف دو  خود را روشن کرد و توانست با خا
امتیاز دیگر کسب کند. درنهایت کشتی 3بر0 به سود 
امیرعلی آذرپیرا از ایران به پایان رسید تا سهمیه ایران 
در وزن 97کیلوگرم قطعی شود و البته آذرپیرا دوبنده 
تیم ملی را در المپیک پاریس بر تن کند. بدین ترتیب 
تیم ملی کشتی آزاد ایران پنج سهمیه در وزن های 
65، 74، 86، 97 و 125کیلوگرم را در اختیار دارد و فقط 
در وزن 57کیلوگرم هنوز سهمیه کسب نشده است 
فقط یک فرصت دیگر برای تکمیل سهمیه ها هم 

وجود دارد.

لوئیــس  گذشــته  فصــل  دو  در 
دوره چهره هفــت  قهرمــان  همیلتــون، 

مســابقات فرمول یک، نتوانسته بود 
رقابــت نزدیکــی بــرای رســیدن بــه 
عنوان قهرمانی داشته باشد و زیر سایه قدرت مکس 
فرستپن، راننده هلندی ردبول، قرار داشت و بسیاری 
از علاقه منــدان بــه ایــن رشــته ورزشــی از احتمــال 
خداحافظــی زودهنــگام او بــا ایــن رشــته ورزشــی 
می گفتنــد، امــا همیلتــون ابــراز اطمینــان کــرد کــه 
می تواند برای مدتی طولانی در مسابقات شرکت کند. 
این راننــده انگلیســی همچنین تمدید قــرارداد اخیر 

فرنانــدو آلونســو اســپانیایی با تیــم اســتون مارتین را 
مثبــت ارزیابــی کــرد. همیلتــون بــا اشــاره بــه 

پیوســتنش بــه تیــم فــراری ایتالیــا از 
ابتدای فصل آینده فرمول یک، 

گفت: نقل مــکان به فراری؟ 
زمان هیجان انگیزی برای 
من خواهد بــود. من قصد 

دارم بــرای مدتــی طولانــی 
مسابقه دهم. قطعا خوب است که فرناندو 
آلونسو هنوز اینجاست. من امیدوارم که او 

بــه مســابقه ادامــه دهــد. راننده مرســدس 

درباره گرندپری چین که فردا مسابقه اصلی آن برگزار 
می شــود هم بیان کرد: هیچ چیز در ماشــین ما تغییر 
نکرده است. همین طور خواهد بود، اما 
درک  را  آن  بیشــتر  کمــی  کنــون  ا
می کنیم. در طول گرندپری گذشته 
کردیــم. فکــر  بهبودهایــی ایجــاد 
گــر می توانســتیم بــه عقب  می کنــم ا
برگردیم، کارها را به گونه ای دیگر 
انجــام می دادیــم. بیاییــد 
ببینیم آیا می توانیم برخی 
از ایــن تغییــرات را کــه در 
ســوزوکا انجام داده ایم، 
اعمال کنیم. چیزهای 
کوچــک، تفــاوت بزرگی 
کلــی ایجــاد  در نتیجــه 

می کنند.

راننده مرسدس بنز قصد خداحافظی زودهنگام با این ورزش را ندارد

خط ونشان همیلتون برای ماندن در فرمول یک

خبر 

صعود دختر قایق ران به فینال آسیا

ک یک نفره پانصدمتر  ملی پوش قایق رانی زنان ایران به مرحله فینال کایا
زنان قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک پاریس صعود کرد. در دومین روز از 
مسابقات قایق رانی آب های آرام قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک پاریس، 
نماینده ایران توانســت بــه مرحله فینال صعــود کند.  الناز شــفیعیان در 
ک یک نفره پانصدمتــر زنان با زمان  مرحله مقدماتی ماده المپیکــی کایا
2دقیقــه و 17ثانیه و173هزارم ثانیــه چهارم شــد و بــه نیمه نهایــی رفت. 
شفیعیان در مرحله نیمه نهایی با زمان 2دقیقه و13ثانیه و259هزارم ثانیه 
اول شــد و به مرحله فینال صعود کرد. قایق های تایلند و اندونزی دوم و 
سوم شدند. قایق های اول تا سوم به فینال صعود کردند و بقیه قایق ها 
ک یک نفره پانصدمتر زنان المپیکی است و پس  حذف شدند. ماده کایا
از برگزاری فینال، قایق اول و دوم ســهمیه المپیک می گیرند. مســابقات 

قایق رانی آب های آرام به میزبانی ژاپن در حال برگزاری است. 

برنز اسکی باز ایرانی در لیگ بین المللی

لیــگ بین المللــی اســکی اســنوبرد در پیســت بین المللــی توچــال بــا 
مــدال برنــز نماینــده کشــورمان در بخــش بانــوان پیگیــری شــد. هفتــه 
ــا حضــور اســکی بازان مطــرح  چهــارم لیــگ بین المللــی اســکی اســنوبرد ب
ــه ســوفیا نادیرشــینا، قهرمــان جهــان از کشــور روســیه در  خارجــی ازجمل
ســال 2021، در پیســت بین المللــی توچــال برگــزار شــد. در پایــان رقابت هــا 
در بخــش مارپیــچ بــزرگ بانــوان، نادیرشــینا در جایــگاه نخســت قــرار 
کینــا، دیگرنماینده روســیه، دوم شــد و شــیما یارخواه،  گرفت، اولــگا نایدیا
اســکی باز کشــورمان، در جایگاه ســوم قــرار گرفت. عیســی ساوه شمشــکی 
مشــاور وزیــر ورزش و ناظــر کمیتــه ملــی المپیــک، عبــاس نظریــان رئیــس 
فدراســیون اســکی و ورزش هــای زمســتانی همــراه تعــدادی دیگــر از 
ــن  ــاهد ای ــک ش ــال از نزدی ــت توچ ــور در پیس ــا حض ــیون ب ــای فدراس اعض

رقابت هــا بودنــد.

مژده رنگیان

اعزام تیم ملــی جودو بــرای حضور در مســابقات 
قهرمانی آسیا به دلیل لغو همه پروازهای فرودگاه 
امام خمینی)ره( کنسل شد و دو بانوی خراسانی 
تیم ملی نیز فرصت حضور در رقابت های آسیایی 
را از دســت دادند. ســی و دومین دوره مسابقات 
جودو قهرمانی بزرگ سالان آسیا درحالی از امروز 
تا چهارم اردیبهشت به میزبانی هنگ کنگ برگزار 
خواهد شــد کــه تیم ملــی جــودو مــردان و بانوان 
ایران بــا ترکیب یــازده جــودوکار قــرار بــود بامداد 
پنجشنبه، سی ام فروردین، به این رقابت ها اعزام 
شــوند، اما با توجه به بارش شــدید بــاران و وقوع 
ســیلابی بی ســابقه در امــارات، همــه پروازهــای 
فــرودگاه بین المللــی دبــی لغــو و پــرواز تیم ملــی 
جــودو مــردان و بانــوان کشــورمان بــرای حضــور 
در ایــن رقابت هــا نیــز بــا مشــکل روبــه رو شــد. با 
توجه بــه زمــان باقی مانــده تا شــروع مســابقات، 

آرش میراسماعیلی، رئیس فدراســیون جودو، با 
مســئولان اتحادیــه جــودو آســیا هماهنگی های 
لازم را بــرای حضــور جــودوکاران کشــورمان در 
مراســم وزن کشــی و  قرعه کشــی مســابقات انجام 
داد و درنهایت بلیت اعزام تیم ملی جودو مردان 
و بانوان ایران برای ساعت18 پنجشنبه از طریق 
فرودگاه امام خمینی)ره( صادر شد تا ملی پوشان 
کشــورمان ابتدا به مقصد دبی سفر کنند و پس از 
آن به هنگ کنگ اعزام شوند، اما متأسفانه بازهم 
مســئولان فــرودگاه از تأخیــر در پروازهــای کشــور 

امارات خبر دادند.
این تأخیرها و لغو پروازها چندین بار و در ساعات 
مختلف تکرار شــد و درنهایت صبح جمعه پس از 
سی ســاعت معطلی ملی پوشــان ایران در سالن 
، همه پروازهای فــرودگاه امام خمینی)ره(  انتظار
لغو شــد و درنهایت تیم ملی جــودو به علت زمان 
کــم باقی مانــده تــا مراســم قرعه کشــی و مراســم 

وزن کشــی مســابقات از ســفر بــه ایــن رقابت هــا 
بازماندند. با این حســاب، جودوکاران کشورمان 
فرصت حضــور در ســی ودومین دوره مســابقات 

جودو قهرمانی آسیا را از دست دادند.

2 خراسانی در کاروان 	

قــرار بــود در کنار پنــج ملی پــوش تیم مــردان، دو 
ملی پــوش از بخش بانــوان نیز به این مســابقات 
اعزام شوند و محدثه حسینی، ورزشکار خراسانی 
در وزن 57کیلوگرم و مریم بربط در وزن 70کیلوگرم 
روی تاتامــی برونــد. تکتــم بیــدل نیــز ســرمربی 
خراســانی تیم ملــی اســت و هدایت جــودوکاران 
را در ایــن رویــداد برعهــده داشــت. بیــدل پس از 
تعلیــق چهارســاله ایــران بــا بربــط در بازی هــای 
آســیایی هانگــژو حضــور داشــت و قــرار بــود ایــن 
دومین رویداد رســمی او پس از تعلیق باشــد، اما 

این موضوع محقق نشد . 

افتضاح آفریقایی ها در ماراتن پکن

اتفـاق شـرم آور و عجیـب در دو نیمه ماراتـن پکـن 
سـبب شـد مسـئولان مـدال سـه نفـر اول را پـس 
بگیرنـد؛ رقابتـی که پایانـی عجیـب داشـت و سـه 
دونـده آفریقایـی عامدانـه اجـازه دادند هـی جی، 
دونـده چینـی، قهرمـان شـود. دو دونـده کنیایـی 
و یـک دونـده از اتیوپـی درحالی کـه پیشـتاز این 
رقابـت بودنـد، در اواخـر کار عامدانـه سرعتشـان 
را کـم کردند تا ورزشـکار چینـی به قهرمانی برسـد.

ک اسماعیل نژاد در ایتالیا کولا

امیـن  درخشـش  بـا  ورونـا  والیبـال  تیـم 
دیگـر  پیـروزی  به یـک  اد  اسـماعیل نژ
در رقابت هـای لیـگ ایتالیـا دسـت یافـت.  تیـم 
اد  ورونـا در شـب درخشـش امیـن اسـماعیل نژ
توانسـت 3بـر0 مقابـل چیسـترنا به برتـری برسـد. 
درمجمـوع اد  اسـماعیل نژ مسـابقه   در ایـن 

 23 امتیاز بـرای تیمـش کسـب کـرد تا به برتریـن 
بازیکـن مسـابقه تبدیـل شـود.

ک 200متر برنز آقامیرزایی در کایا

در ادامــه رقابت هــای قایق رانــی آب هــای آرام 
قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک علی آقامیرزایی 
ک موفق به کسب نشان  در ماده دویست متر کایا

برنز شد.

2 سهمیه المپیک، سهم ملی پوشان کشتی از رقابت های قزاقستان

امامی و آذرپیرا هم المپیکی شدند

درخشش دختران شطرنج باز خراسانی در انتخابی تیم ملی

دختران شطرنج باز خراســانی در مســابقات قهرمانی رده های سنی کشور 

و انتخابی برای اعزام به آســیا درخشــیدند. مســابقات قهرمانــی رده های 

ســنی دختران در کشــور و انتخابی برای اعزام به آســیا از بیست وســوم تا 

بیست ونهم فروردین در تهران برگزار شد. این مســابقات در رده های سنی 

دختران هشــت تا هجده ســال با حضور ۲۳۴شــطرنج باز از سراسر کشور 

برگزار شد و شطرنج بازان خراســانی در آن خوش درخشیدند. در پایان این 

مسابقات در رده سنی کمتر از ۱۰سال اسما حسن پورمقدم توانست قهرمان 

شــود و ســلما همتیان رتبه دوم را از آن خود کرد تا این رده سنی در اختیار 

ورزشکاران خراســانی باشــد. همچنین در رده ســنی کمتر از دوازده سال 

آیناز قاسمی توانست مدال برنز این مســابقات را کسب کند و در رده سنی 

کمتر از چهارده سال روشا اکبری عنوان دوم را از آن خود کرد. پرینا اخوان، 

نازنین و فاطمه عصارزاده در رده سنی کمتر از هجده سال، ریحانه فلاح فاز 

و مهدیه عزیزی در رده سنی کمتر از شانزده سال، هستی شریف مشهدی و 

روشا اکبری در رده سنی کمتر از چهارده سال، آیناز قاسمی، یسنا آریه و ثنا 

شادان پور در رده سنی کمتر از دوازده سال، ملینا ثمره، هلیا شریف مشهدی، 

شادیسا موحد، سلما همتیان مهدی زاده و اسما حسن پور در رده سنی کمتر 

از ۱۰ســال، نگار فروغی، نگین فروغی، النا جعفری و سارا مفتاحی در رده 

سنی کمتر از هشت سال اعضای تیم خراسان رضوی در این مسابقات بودند.
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 پیروزی آبی های پایتخت
 در شب شکست تبریزی ها

در لیگ برتر فوتبال

بازگشت استقلال به صدر
دیــروز هفته بیســت وچهارم 

سوژه
روز

لیگ برتر فوتبال کشورمان با سه 
دیــدار ادامــه پیدا کــرد و در 
مهم ترین مسابقه، استقلال در 
ورزشگاه آزادی به مصاف شمس آذر قزوین رفت و  
توانست با برتری مقابل این تیم بار دیگر صدر جدول 

را از پرسپولیس پس بگیرد. 
تراکتور و نساجی دیگرمسابقه دیروز را برگزار کردند 
و در پایان تبریزی ها در ادامه نتایج ضعیفشان برابر 
حریــف پایین جدولی با یک گل مغلوب شــدند. 
تراکتوری ها که چندروز پیش همکاری شــان را با 
پاکو خمز اســپانیایی پایان دادند، در این مسابقه 
درحالی به مصاف نساجی رفتند که محمد نصرتی 
وظیفه هدایت قرمزهای تبریزی را به عهده داشت، 
اما این تغییر هم نتوانست مؤثر باشد تا آن ها یک گام 
دیگر از احتمال کسب سهمیه آسیایی فصل آینده 
دورتر شوند. شمس آذر قزوین، تیم شگفتی ساز این 
فصل لیگ برتر فوتبال، دیــروز درحالی به مصاف 

استقلال رفت...

مربی و ورزشکار خراسانی جودو همراه با تیم ملی از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا بازماند

جودوکاران نرفته بازگشتند! 


